

1	2	3	4	5	6	7
		zincata, montata la iesirile pe terase necirculabileКрышка деревянная КД1				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,72	57,66	41,52
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	271040364 2665	Крышка деревянная	buc	1,00	200,00	206,40
30	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			26,44
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,06	57,66	3,46
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,70	9,00	15,30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	1,00	0,34
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	560,00	0,34
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	5,00	5,65
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	12,00	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	103,00	1,34
31	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			1 195,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,00	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	900,00	936,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	7,00	4,20